APROVADO (A)NA SESSÃO  02o311
DEJjL.Q& .POR.1  entinfxrne,
ora CONTRA 	—

MESA % CM/P:N. 	I  0 g

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 112 /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo
Afonsino, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação especifica, interpretando
o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO
DE APLAUSOS, aos integrantes da Polícia Militar do Estado da Bahia, CB PM
ALESSANDRO PEREIRA, SD PM MARCELO VARJÃO, CB PM MARIZA E CB PM

ZENILDE FONSECA, lotados no 200  BPM, empregados na 5° Companhia, pelo fato de que
no dia 01 de Agosto do ano em curso, quando realizavam rondas no Bairro Jardim Bahia,
nesta urbe, encontraram uma carteira contendo a quantia de R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos reais) e ainda, a quantia em cheques de R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos

reais).
O proprietário foi localizado, e os valores citados, bem como seus documentos

de uso pessoal foram devidamente entregues ao mesmo. Desta feita, parabenizamos os
policiais citados pelo excelente serviço prestado a nossa comunidade.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2021.

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -
r 	•

ATESTO LO ".-±"C;SiMENTO PROT. N° 5"

EM  DA/ 	O  	de 20:ff

APROVADO (A) NA SESSA0   2 3 4
0EJ12J081 21  POR   tAmbiráh-392

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA, (o 1 O

ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF 1 NSO
- Estado da Sabia -

MOÇÃO N°. 113 /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo
Afonsino, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação específica, interpretando
o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO
DE APLAUSOS,  aos integrantes da PMBA - Policia Militar do Estado da Bahia, CAP PM
ELIAS, SD PM CASSIANO, SGT PM CLEBER, SD PM BARRADAS E SD PM DANIELA,
lotados no IEP — Instituto de Ensino e Pesquisa, empregados no CEFD — Centro de
Educação Física e Desportos pela excelente atuação quanto a realização do TAF — Teste de
Aptidão Fisica, para o Curso de Formação de Sargentos da PMBA, realizado nos dias 20,21
e 22 de Julho do ano em curso nesta cidade.

Que se da conhecimento deste Moção:

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2021.

ATESTX RECENMENTO PROT, N°
Em  O / 	OS  de 2(

Gilmário Soares Silva
(Gi lmário Marinho)

- Vereador -

p 	str-ANa SOC.:7r

	00000001
	00000002